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teha asfaldist ning sujuvalt
jalgteega kokku viia

Jalakäijate kiirega sujuvalt
kokkuviimine

Jalakäijate kiirega sujuvalt
kokkuviimine

R3.0

Oleva teekatte
taastamine 5 m2

20

38
2

L-2

L-5

L-2
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projekteeritav asukoht.
Ehituseks koostada tööprojekt,
lõigu pikkus ca 28m.
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Olev sidekanalisatsioon lõigus SK1-SK2
asb 2x100 asendada poolitatavate
torudega 2x100+1x100 reserv
vertikaalplaneeringust 1,0m sügavusele.
Kaablid lõhkuda asb kanalist välja
poolitatavatesse torudesse.

20 38
2

20392

Mõisavahe tn algusesse
paigaldatavad märgid

AS
UT

E

544

54
3

544

54
3

54
3

544

20

38
2

93
1

931

931

931

931931

931

931931

931

931

93
1

931

931

931

931

931

931
931

931

931

931

931

931

931

931

931

931

931

931

93
1

93
1

931

93
1

93
1

931 931 931

2.0

4.
0

R3.0

Likv hekk ca 10m
 (6. etapi mahus)

Likv autosoojendi toite
elektrikapp

Likv kõnnitee ning rajatav
haljastus (3. etapi mahus)

1.0

R3.0R3.0

R3.0R3.0

R3.0 R3.0

Ehitustööde käigus
säilitatav hekk

Ehitustööde käigus
säilitatav hekk

MÕ
JU

AL
AS

Jalgratta parkla osas
hekk likvideerida

R5.0

R3.0

4.9

931

Etapp 1 - 153 parkimiskohta

Etapp 2 - 138 parkimiskohta

Etapp 3 - 142 parkimiskohta

2.
7

Betoonkivi tõsta jalgteega
samale kõrgusele

Betoonkivi tõsta jalgteega
samale kõrgusele

Betoonkivi tõsta jalgteega
samale kõrgusele

Betoonkivi tõsta jalgteega
samale kõrgusele

Betoonkivi tõsta jalgteega
samale kõrgusele

NB! Geodeetilise
mõõdistusvõrgu punkt.
Kaitsevöönd 3m

R3
.0

1. E
TAP

I PI
IR

2. E
TAP

I PI
IR

Tingmärgid

Betoonkivisillutis, Tüüp-6 ja 8
Rekonstrueeritav jalgtee
asfaltbetoonkate, Tüüp-3

Projekteeritud sõidutee äärekivi (h=3 cm)

Projekteeritud sõidutee äärekivi (h=10 cm)

Projekteeritud sõidutee äärekivi, laius
15cm (h=0 cm)

Projekteeritud parkla äärekivi (h=8 cm)

Geoloogia puurauk
Lisaparkla tõkkepuu (etapp 5-7)

- Projekteeritud leed valgusti ja mast
Projekteeritud valgustuse tingmärgid

- Projekteeritud  restkaev

Projekteeritud sademeveekanalisatsiooni tingmärgid

Perspektiivsed parklad (etapp 5-7 ja
Mõisavahe tn 41a kinnistul), Tüüp-2

Munakivi, Tüüp-5

Braikivi, Tüüp-7

Projekteeritud jalgtee äärekivi, laius 8cm
(h=0 cm)

Vuugikivi, Tüüp-9

Parkimisala asfaltbetoonkate,
tasuta/tasuline ala, Tüüp-2

Oleva asfaltbetoonkatte taastamineProjekteeritud asfaltbetoonkate, Tüüp-1

Projekteeritud rambi äärekivi (h=0...8 cm)


